
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via D.Alighieri, n.25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 
C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085974772  

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica UFYS5I 
e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it  

sito: www.comprensivocepagatti.gov.it 
 
Oggetto: Avviso di selezione. Servizio service manifestazione “Abitare il castello”.CIG  Z4D283BC5F 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il D.lgs del 18.4.2016 n.50; 
Visto il Decreto Interministeriale del 28.8.2018 n.129; 
Visto il Piano dell’Offerta Formativa 2018/2019 deliberato dal Collegio dei docenti il 27.11.2018-verbale n.4 e 
approvato dal Consiglio d’Istituto l’11.12.2018-verbale n.1; 
Visto che  il Piano dell’Offerta Formativa prevede progetti di ampliamento dell’offerta formativa per gli alunni 
che richiedono l’utilizzo di attrezzature e strumenti non disponibili all’interno dell’Istituzione scolastica; 
Considerata la necessità di utilizzare un servizio di service (audio e luci) per la manifestazione finale del progetto 
d’Istituto “Abitare il castello”, che si terrà il 30.5.2019 nel centro storico di Cepagatti;  
Visto il Regolamento per l’attività negoziale del DS,  approvato dal Consiglio d’Istituto il 10.10.2017-Verbale n.8; 
Accertato che non esistono convenzioni attive su Consip; 
Vista la Determina a contrarre prot.n.3357 del 30.4.2019, con la quale è stato stabilito di procedere alla scelta 
della ditta cui affidare il servizio mediante AVVISO PUBBLICO, secondo i seguenti criteri: 

 procedura comparativa delle offerte economiche pervenute;  
 prezzo più basso; 
 sulla base del dettaglio delle attrezzature richieste per ciascuna location della manifestazione; 

Visto l’avviso prot.n.3398 del 2.5.2019 con il quale è stata aperta la procedura aperta di selezione per 
l’individuazione di una ditta fornitrice del servizio di service (audio e luci) da utilizzare per la manifestazione 
finale del progetto d’Istituto “Abitare il castello” , che si svolgerà il 30.5.2019 in orario pomeridiano/serale, nel 
centro storico di Cepagatti; 
Accertato che alla scadenza stabilita nell’avviso, entro e non oltre le ore 13.00 del 17.5.2019, è pervenuta una 
sola offerta: 

1. Extreme Service di Pescara, acquisita al prot.n.3748 del 17.5.2019; 
Considerato che il criterio di aggiudicazione è il prezzo più basso; 

 
DETERMINA 

 
 alla ditta Extreme Service di Pescara   è attribuito l’incarico di svolgere le seguenti attività: 

 servizio di service (audio e luci) da utilizzare per la manifestazione finale del progetto d’Istituto 
“Abitare il castello” , che si svolgerà il 30.5.2019 in orario pomeridiano/serale, nel centro storico di 
Cepagatti. 

 Il presente atto è pubblicato sul sito www.comprensivocepagatti.gov.it. 
 Avverso il presente decreto può essere presentato reclamo o opposizione entro e non oltre le ore 12.00 

del 27.5.2019, in mancanza dei quali l’aggiudicazione dovrà ritenersi definitiva. 
 

               Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Annamaria Piccinni 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI
C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D
0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0003872/U del 21/05/2019 15:56:01Progetti e materiali didattici

mailto:peic82000d@istruzione.it
mailto:peic82000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocepagatti.gov.it/
http://www.comprensivocepagatti.gov.it/

		2019-05-21T16:11:17+0200
	PICCINNI ANNAMARIA




